关于开展 2026 届"3+证书"培训课程

（9月期班）的通知

为助力学生学业发展，夯实文化理论课程基础，拟现面向校内外

开展 2026 届岭南“3+证书“培训课程（9 月期班），现将有关事项

通知如下：

(一) 培训对象

面向具有学业发展需求的中等职业学校(中职)、高等职业学校

(高职)及技工院校在校学生及毕业生。

(二)培训内容:文化理论课程

(三)开班计划:

期次 培训时间 培训费/元 其他费用/元 合计费用/元

9 月期班 9月 15 日-1 月
（按照实际考试时间为准）

8680 4000 12680

（四）培训地点：广州市

（五）报名方式：微信搜索“岭南职培”小程序，选择对应课程

即可报名，联系电话：13316180040（叶老师）

广东岭南现代技师学院培训与继续教育学院

2025 年 9月 8日